证券代码：688009        证券简称：中国通号     公告编号：2020-002

中国铁路通信信号股份有限公司

关于豁免公司总裁高管兼职限制的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近期，中国铁路通信信号股份有限公司（以下简称“公司”或“中国通号”）

控股股东中国铁路通信信号集团有限公司（以下简称“通号集团”）就通号集团

总经理徐宗祥先生兼任中国通号总裁事宜向中国证券监督管理委员会递交了《关

于申请豁免中国铁路通信信号集团有限公司总经理徐宗祥兼职限制的请示》（中

国通号董办〔2019〕354号）。2020年1月20日，公司收到通号集团转来的中国证

券监督管理委员会上市公司监管部作出的《关于同意豁免中国铁路通信信号集团

有限公司高级管理人员兼职限制的函》（上市部函〔2020〕15号），同意豁免徐

宗祥先生的高管兼职限制。

通号集团承诺，将严格按照《公司法》、《证券法》及相关法律法规要求，

遵守已作出的避免同业竞争、规范关联交易、保证中国通号独立性的有关承诺，

并及时履行相关的信息披露义务；杜绝因高级管理人员兼职情形而出现分散工作

精力和损害其他股东利益的行为，保证徐宗祥先生优先履行中国通号总裁职责。

徐宗祥先生承诺，将严格遵守通号集团作出的避免同业竞争、规范关联交易、

保证中国通号独立性的有关承诺，忠实、勤勉、尽责的履行中国通号总裁职责，

处理好中国通号与通号集团之间的关系，不因上述兼职而损害中国通号及其中小

股东利益。

特此公告。

中国铁路通信信号股份有限公司董事会

2020年1月21日

	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK80
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK68
	OLE_LINK69